MuH1CTEPCTBO 06pa3oBaHnsa 1 Haykn Pecnybnunkmn CeepHas OceTus-AnaHus
["ocygapcTBeHHOe OH0MKeTHOE NPOMeccroHaIbHOe 06pa30BaTe/IbHOE YUpPEXJeHMe
«MO3[0KCKMIA arpapHO-NPOMbILLIEHHbI TEXHUKYM»

oT «16» «maa» 2022 r.
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MPNKAS

CT. YepHosApcKas

Ne45

O co3gaHuu cTyfeHYeckoro oTpaga B N6MNOY MAMT

Ha ocHoBaHuK nonoxeHus o LLItabe cTyaeHuyeckoro otpsga B F6MNOY
«MO0340KCKMI arpapHO-NPOMbILLNIEHHbIA TEXHUKYM» NPUKa3bIBato:

o .1N.0.

Capynaes Mayngu
CainyanHoBuY

Abynsaxabos
Maromeg-9MuH
MaraHoBuu
KpacHoB O puii
Anekceesuny
YmMawes PaBunb
ApTypoBuY
Mypungos Abayn-
PaxmaH JlyxmaHoBUY
Maromepos Hasupber
3aypb6ekoBuy
Mepos Axmep
AnnxaHosny
Manywko Meoprui
BaHOBUNY
Xynneit PomaH
Onerosny
NNomunpse XacaH
baxTuaposuuy

M akees Bauyecnas
Hunkonaesunu
Panmos Hukonaii
Anekceesuny
KaHtemupos PamagaH
Wamunbesuny
Kosnosuesa AHa
CepreesHa

Hemos Bagum
Cepreesuy
onoBko MBaH
EBreHbesny

CneunanbHOCTb yuebbl

"MacTep XU HO-KOMMYHanbHOro xo3saincTea"

«INeKTPOMOHTep»

«INEeKTPOMOHTep»

«3NeKTPOMOHTEpP»

«INEeKTPOMOHTepP»

«3NEKTPOMOHTEP»

«MacTep OTAEN0UYHbIX CTPOUTENbHbBIX U
LEeKOpaTUBHBIX paboT»
«MacTep 0TAEN0UYHbIX CTPOUTENbHbBIX U
LEeKOpaTUBHBIX PaboT»
«MacTep OTAENOUYHbIX CTPOUTEbHbBIX U
LEeKOpaTUBHBIX paboT»
«MacTep 0TA€N0UYHbIX CTPOUTENbHbBIX U
LEeKOpaTUBHBIX paboT»
«MacTep OTLENOUYHbIX CTPOUTENbHBIX U
LEeKOpaTUBHBIX paboT»
«MacTep 0TA€N0UYHbIX CTPOUTENbHbBIX U
AEeKOpaTUBHbLIX paboT»
«MacTep OTAENOUYHbBIX CTPOUTENbHbIX U
LEeKOpaTUBHBIX paboT»
«MacTep OTAEN0UYHbIX CTPOUTENbHBIX U
LEeKOpaTUBHBIX paboT»

"MacTep XWUNNWHO-KOMMYHanbHOTo xo3alicTtea"

"MacTep XWUNNWHO-KOMMYHanbHOTo xo3saiicTea"

1 Co3sgatb cTyaeHueckui oTpsg B FBMOY MATMT B cnedytowem cocTaBe:

Lata poxpaeHus

24.04.2005
17net

04.12.2005r.
17net

09.10.2005r.
17 net
03.11.2005r.
17 net
22.10.2005-
17 net
21.08.2004r.
18net
19.12.2002r.
19net
10.01.2002r.
20net
09.04.2001r.
2Hog
12.01.2004r.
18net
19.02.2004r.
18net
06.02.2004r.
18 net
27.10.2003r.
18net
12.06.2003r.
18AeT
07.02.2005r.
17 net
09.04.2003r.
18net



17

18

19

Moaay6HbI Butanuii "MacTep XUJULWHO-KOMMYHaNnbHOTo xo3siictea"  19.02.2005r.

AnekcaHaposuy 17 net
MaHuH Kupun "MacTep XMUANWHO-KOMMYHaNbHOTO X03dicTBa" 19.10.2004r.
[ eHuncoBuy 18 net
Kopones Bnaagucnas "MacTep XMUANLWHO-KOMMYHaNnbHOTo xo3qaicTea”  14.11.2004r.
Mropesuy 17 net

HasHaunTb pykoBoamuTenem ctygeHdeckoro otpsaga M'6rNoOY MAIT mactepa

n/o Oynaesy T.B.
KOHTponb 3a WCMO/IHEHMEM [AaHHOrO MpuKasa BO3/IOXKUTbL Ha 3aMm.

anpekTopa no YBP BobbipeBy A.H.

K.H. Kaawves



